平成 19 年８月吉日

各務原市地域包括支援センター

各務原市介護保険サービス事業者協議会

居宅支援事業部会会員 各位

居宅支援事業部会

役員一同

第十五回 居宅支援事業部会について

平素は、会の運営に、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。

第十五回の会議について、以下のように予定しております。今回は新しく移築された岐

阜県総合医療センター（岐阜県立病院）にて、医療との連携について検討したいと思いま

す。また、初めて市をまたいでの開催です。

内容は次月の初旬の役員会で明らかにしていきますが、病診連携の方法と、その書式例、

また、退院調整窓口の紹介、時間があれば県病院の見学など盛りだくさんです。

時間帯が少し前後する恐れがありますが、事前の参加日程を確保願いますようご案内申

し上げます。今回は少し遅めの開始予定です。

先方の会場の都合上、事前参加見込みの把握を行います。出欠のファックス、Ｅメール

をお願い申し上げます。

皆様お誘い合わせの上、多数ご参加賜れますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．開催日時  ２００7 年 ９月 14 日（金）16：00～18：00

２．開催場所 岐阜県総合医療センター

旧外来棟内会議室予定

       （岐阜市野一式 4-6-1 058-246-1111）

３．内  容  1. 岐阜県総合医療センター地域連携室より

        2. 各務原市からの情報提供（申請書の書式など）

       3. その他 諸連絡

 以上

切り取り線

以下のアンケートにご記入の上、ご意見をお願いします。（ファックス、E メール可）

１   当日の参加予定は？

    事業所名（            ）

 参加（人数             ）   ・   不参加

２   岐阜県総合医療センターへの質問、疑問など

３   各務原市への質問疑問など

回答先 keamane@satsuki-5.co.jp  又は FAX 058-384-0037㈱五月商店まで

岐阜県総合医療センターのＨＰ

http://202.191.28.4/gifu_hospital/_contents/center_guide/outline/index.html

http://202.191.28.4/gifu_hospital/_contents/center_guide/outline/index.html